平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
平成27年３月期における旧本社物件（土地・建物）の売却に伴い、過年度に減損処理していた当該土地の含み損が実現化
されたことと、所得拡大促進税制や生産性向上設備投資促進税制の適用等により、法人税等負担率が当初の見込みに比
べて減少いたしました。
これが、主な要因となり、当期純利益が前回予想を大きく上回る見込みとなったため、業績予想の修正をいたします。

平成27年5月1日
各 位

上場会社名 カネ美食品株式会社
代表者 代表取締役社長 三輪 幸太郎
（コード番号 2669 ）
問合せ先責任者 経理財務部長 伊藤 誠
（TEL 052-879-6111）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月13日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 85,381 2,507 2,601 1,303 130.89
今回修正予想(B) 85,580 2,661 2,758 1,748 175.88
増減額(B-A) 199 154 157 445
増減率(%) 0.2 6.1 6.0 34.1
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

84,566 2,563 2,676 1,201 120.71

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は平成26年11月22日をもちまして創業45周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各
位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。
つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表し、平成27年３月期の期末配当として、１株当たり普通配当25円に創
業45周年記念配当５円を加え、合計30円の配当を実施いたしたいと存じます。
なお、本件につきましては、平成27年６月開催予定の第45回定時株主総会に付議する予定であります。

（注）上記の業績予想及び配当予想の修正につきましては、現時点において合理的であると判断する情報に基づき作成し
ており、実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（26年5月13日発表）

― ― ― 25.00 50.00

今回修正予想 ― ― ― 30.00 55.00
当期実績 ― 25.00 ―
前期実績
（平成26年3月期） ― 25.00 ― 25.00 50.00